ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2018 № 16
с. Залесово

	Об утверждении состава комиссии кон​трольно-счетной палаты Залесовского района Алтайского края

     В соответствии с регламентом Залесовского районного Совета депутатов, Положением о контрольно-счетной палате Залесовского района Алтайского края,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить состав комиссии кон​трольно-счетной палаты Залесовского района Алтайского края» в количестве 3х человек:
1)Батяркина Елена Валерьевна, главный специалист-эксперт КС (на правах группы) в Залесовском районе (по согласованию);
2)Микурова Ольга Владимировна, главный специалист - главный бухгалтер управления социальной защиты населения по Залесовскому району (по согласованию);
3)Смирнова Светлана Николаевна, главный бухгалтер комитета по культуре администрации Залесовского района.
         2.  Избрать председателем комиссии Смирнову С.Н.;

              Заместителем председателя Микурову О.В.;

              Инспектором комиссии Батяркину Е.В.

         3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Залесовского района (www.zalesovo22.ru).

         4. Контроль за исполнением настоящего решениям возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету и экономике (В.М.Телятников).
Председатель Залесовского

районного Совета депутатов                                                         И.Г.Щекотов